

Tajemník

Č. j.: MUBR 182228/2023 OKT
Sp. zn.: MUBR-S 178222/2023 OKT
Vyřizuje: Mgr. Ivan Kejík, LL.M., MBA

Vážená paní

██████████
██████████ Znojmo
ID DS: ██████████

V Břeclavi 28. 11. 2023

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb. – personální a mzdové záležitosti

Vážená paní ██████████,

na základě Vaší žádosti o informace, podané dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme následující:

1. Kolik zaměstnanců má povinný subjekt v pracovním poměru dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce?

Město Břeclav má k 28. 11. 2023 celkově 302 zaměstnanců

2. Zda a případně vůči kolika zaměstnancům povinného subjektu dle bodu 1. je vedena exekuce srážkami ze mzdy a jiných příjmů dle zákona č. 120/2001 Sb., exekuční řád (tj. povinnému subjektu byl doručen exekuční příkaz k provedení exekuce srážkami ze mzdy nebo jiného příjmu povinného, případně usnesení o vyrozměnění nového plátce mzdy)?

Ano, celkově je exekuce vedena proti 32 zaměstnancům

3. V případě kladné odpovědi na bod 2. u každého takového zaměstnance uveďte:
 - a) průměrnou výši čisté mzdy (za měsíce srpen, září a říjen 2023);
 - b) počet vyživovaných osob;
 - c) zda jsou z příjmu realizovány srážky;
 - d) zda je sráženo na přednostní nebo nepřednostní pohledávku.

Odpovědi v příložené tabulce.

S pozdravem

Mgr. Ivan Kejík, LL.M., MBA
tajemník

Pr .čistá mzda	Počet VO	Srážky	Přednostní
4 363,00	0	ne	
6 479,00	1	ne	
11 004,00	2	ne	
6 274,00	0	ne	
18 134,00	5	ne	
1 320,00	0	ne	
3 200,00	1	ne	
7 920,00	0	ne	
10 327,00	3	ne	
7 833,00	0	ne	
8 063,00	0	ne	
20 413,00	0	ano	A
9 626,00	0	ne	
14 885,00	3	ne	
10 372,00	3	ne	
17 772,00	1	ano	A
16 546,00	1	ne	
24 947,00	1	ano	A
2 496,00	0	ne	
17 601,00	0	ano	N
15 996,00	0	ano	N
15 310,00	0	ano	A
8 917,00	0	ne	
18 766,00	1	ano	A
16 359,00	0	ano	N
13 993,00	4	ne	
16 149,00	1	ano	A
11 673,00	0	ano	A
11 843,00	0	ano	N
19 754,00	1	ano	N
5 606,00	0	ano	A
15 851,00	0	ano	A